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RAPPORTO DI PROVAV/ 5345AA del 20.06.2012

Arichiestan. 5487V del 12.06.2012

Commitiente: DISTANZIATORI EDILI SRL

Indirizzo;  VIAMONTI TOFANE CONEGLIANO (TV)

Campionin. 4 CASSEFORME PER CAMPIONI DI CALCESTRUZZO

Data di arrivo;  12.06.2012

Esperienza effettuata:  VERIFICA DELLA RISPONDENZA GEOMETRICA DEI CAMPIONI DI CALCESTRUZZO
CONFEZIONATI IN LABORATORIO A QUANTO PREVISTO DALLA NORMA UNEEN 12390-1

Note:

Dichiarazione:
- i risultati delle prove contenuti nel presente rapporto di prova si riferiscono unicamente ai campioni provati.
- Il presente rapporta di prova non pud essere riprodotto parzialmente senza l'autorizzazione del responsabile def laboratorio.
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Allegati; n°1 scheda.,

i rapporto di prova & composto da n.2 fogli {facciate scrilte n.2)
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Auterzzato con DA, n. 253584 del 19.10.84 e successive concessloni al senst della Legge 1086/71 Art. 20
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RAPPORTO D1 PROVA V/ 5345AA del 20.06.2012
Arichiesta n. 5487V del 12.06.2012
Note:
Data di prova:  19.06.2012
Misurazione dei provini UNI EN 12390-1
cubo VALORI MEDI
X1 | X2 | X3 x4 X5 | X6 | Y1 | vz | vy3 | vd | ve ] ve |zt ]| zz | z3 | z4
X Y Z
180,1 | 150,1 | 150,0 | 150,1 {150,1 | 150,1 | 150,0 | 149,6 { 150,2 ] 151,89 150,7 | 150,5 | 149,9] 149,9 | 150,0 | 150,0 | 150,1 | 150,5 | 150,0
150,0 | 160,1| 1580,2 | 180,1 | 150,01 150,11 151,2 | 151,6 | 151,1 | 150,6 | 150,8 | 150,5 | 150,1 | 150,2 | 150,1 | 150,2 { 150,1 1 151,0 | 160,2
149,8 1 149,6 | 149,6 | 149,6 | 149,6 | 149,6 | 149,7 | 149,7 | 149,8 | 150,2 [ 150,4 | 150,8 | 149,5 | 149,6 | 149,6 | 149,6 | 149,6 | 150,1 | 149,86
149,5 | 149,5 | 149,6 | 149,6 | 149,6 | 149,8 | 150,8 | 150,56 | 150,5 | 149,2 ] 150,1 | 150,8 | 149,6 | 149,5| 149,6 | 149,7 | 149,6 | 150,3 | 149,86

Verifica della planarita UNI EN 12390-1

ERRORE DI PLANARITA'
ERRORE D! PERPENDICOLARITA' < 5 mm
cubo N < 0,0006 d (< 0,1 mmy)
Vi V2 V3 V4 Sl NO
1 Sl Sl Sl St X
2 st Sl Sl Sl X
3 | Sl Sl Sl X
4 Sl Si St S X
LO SPERIMENTATORE 2 L DIRETTORE
BUCIOL MARCO af ING. LUIG] MION
O

Il rapporto di prova & composto da n.2 fogli {facciate scritte n.2)
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CENTRO CONTROLLO MATERIALI edili S.r.l.
ALLEGATO AL RAPPORTO DI PROVA V/5345AA DEL 20.06.2012

MISURAZIONE DEI PROVINI
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PERPENDICOLARITA' DEGLI SPIGOLI RISPETTO
ALLA BASE < 0,5 mm

PLANARITA' DELLA SUPERFICI < 06,0006 d
(< 0,1 mmPER CUBI d = 150 mm )




